

Wydział Wydział Promocji i Współpracy

Wykaz ważniejszych czynności w okresie od ostatniej sesji Rady Miasta Mława

(27.08.2024-27.09.2024)

Opis czynności	Liczba/termin
Udzielenie informacji mediom, artykuły inspirowane informacjami ze strony mlawa.pl	106
Artykuły opublikowane na stronie miasta: mlawa.pl	47
Materiały opublikowane na profilu facebookowym miasta: Miasto Mława Posty: Rolki: Relacje: Filmy:	85 2 8 8
Posty opublikowane na Instagramie miasta	17
Patronaty	5
Praca i koordynacja działań związana z organizacją Międzynarodowego Tygodnia Mobilności	do 23 września br.
Przygotowanie nagród dla uczestników wydarzeń organizowanych pod patronatem Burmistrza Miasta Mława oraz ich obsługa logistyczna i fotoreporterska	trwa
Koordynacja i promocja gry miejskiej w mediach pn. „Wyrzutki i ich skutki”, Czy wiesz, jak segregować?”	trwa
Praca nad drugim numerem komiksu pn. „Wyrzutki i ich skutki”	trwa
Rozpoczęcie prac związanych z wyborem iluminacji świątecznych	trwa
Koordynacja działań związanych z obchodami roku Stanisława Grzebskiego w Mławie i na Mazowszu	trwa
Praca nad wydaniem drugim, poprawionym publikacji pn. Mława tak naprawdę	trwa
Działania promocyjne związane z projektem „Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez retencję i zarządzanie wodami opadowymi”	trwa

Fotorelacja z oficjalnego otwarcia skateparku	do 8 września br.
Współpraca przy organizacji wyjazdu delegacji z Mławy do miasta partnerskiego Mławy - Rosienia (Litwa)	do 20 września br.
Praca nad przygotowaniem planu budżetu do końca 2024 r. i na 2025 r.	do 27 września br.
Stały monitoring mediów	trwa
Obsługa logistyczna i fotoreporterska Świątowego Dnia Sybiraka	do 17 września br.
Utrzymywanie kontaktu z mediami i przygotowywanie informacji prasowych	trwa
Współpraca z miastami partnerskimi Mławy	trwa
Zamawianie materiałów promocyjnych i profilaktycznych Miasta Mława	trwa
Koordinacja i promocja działań związanych z organizacją Victor Young Jazz Festival Mława 2024	do 22 września br.
Obsługa logistyczna i fotoreporterska wizyty dr. Riny Benari	Do 22 września br.
Przygotowanie i wysyłka listów do szkół na rozpoczęcie roku szkolnego	do 1 września br.
Praca i koordynacja działań związana z przygotowaniem obchodów rocznicy Bitwy pod Mławą	do 1 września br.

Dokument sporządziła
Wioletta Mikucińska
Podinspektor ds. administracji
Wydział Promocji i Współpracy
Urzędu Miasta Mława